
   U C H W A Ł A   Nr 5/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Szelkowie 

z dnia 22 października 2014r. 
 
 
w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego. 
 
 
               Na podstawie art. 435 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  – Kodeks wyborczy /Dz. U. 
Nr  21, poz.112, z późn. zm./  uchwala się, co następuje:  
 
                                                                        § 1. 
 
Ustala się treść obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego  
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 października 2014r., stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                                        § 2. 
 
Obwieszczenie sporządza się  z zachowaniem kolejności przyznanych listom numerów oraz  
w układzie graficznym, który w jakiejkolwiek formie nie wyróżnia żadnej listy lub kandydata 
na radnego. 
 
                                                                        § 3. 
 
Obwieszczenie przekazuje się Wójtowi Gminy, który: 
 
1/ zapewni jego druk i rozplakatowanie na obszarze gminy najpóźniej do dnia 27 października      
    2014r. 
 
2/ jeden egzemplarz obwieszczenia prześle niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu  
    w  Ostrołęce. 
 
                                                                       § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący  
                                                                                               Gminnej Komisji Wyborczej 

w Szelkowie 
                                                                                                 /-/Mariola Barbara Bladosz 

 
   
   
  

 
      

 


